令和５年１月31日

３年生保護者 各位

鹿児島工業高等学校

校長 大 保 智

第75回卒業式の開催について（御案内）

立春の候，保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，第75回卒業式を下記のとおり挙行いたします。心身ともに大きく成長し，希望

にあふれて新しい第一歩を踏み出す生徒たちの門出を祝福していただきますよう御案内

申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年２月28日（火）午前10時 開式

（９時から９時40分の間に御入場ください）

２ 場 所 本校体育館（直接３階にお越しください）

３ 駐車場所 校内敷地内（裏面参照）

４ その他

⑴ 新型コロナウイルス感染症やインフルエンザの感染防止のため，事前の体調管理

には十分御留意いただき，卒業式当日体調不良の場合は，入場をお控えください。

⑵ 各クラスごとに，保護者一人分は座席指定していますので，御協力ください。

⑶ 会場は換気のため，一部窓を開放していますので，各自で防寒対策してくださる

ようお願いします。

⑷ 上履きと靴を入れる袋などを御持参ください。

⑸ 新型コロナウイルス感染症の今後の感染状況により，入場制限を行うなどの措置

が生じた場合は，改めて御連絡します。

入
口
は
東
門
の
み

職員用

駐車場

通用門

正門からは入れません

東門

北門

鹿
工
会
館

２号館

１号館

体育館

校内への進入禁止  駐車スペース

第７５回卒業式 校内駐車場図
○校内へは東門から入ってください。

○送迎のみの場合は，西門から出てください。

○校内が一杯になりましたら，伊敷グラウンドへ回っ

ていただく場合がございますので，時間に余裕を

持ってお越しください。

○校内では誘導する職員の指示に従ってください。

○護国神社等近隣の商業施設への駐車は御遠慮

ください。

○卒業式終了後はすべての門を開放します。

グラウンド

駐車禁止

来賓用駐車場

旧Ｃ系跡地

駐車禁止

(ﾊﾟﾝｸの恐れ)

中央館
Ⅱ類棟

Ⅰ類棟

西門

旧Ｅ・Ｍ系

跡地